ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/TB- ĐHKT&QTKD-TTTV
	Thái Nguyên, ngày 10  tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc một số file tài liệu số hoá bị lỗi

Trung tâm Thông tin – Thư viện nhận được phản ánh của bạn đọc về một số file tài liệu số hoá bị lỗi không thấy nội dung, Hiện nay Trung tâm đã liên hệ với nhà quản trị phần mềm để khắc phục sửa chữa lỗi.
	Rất mong bạn đọc tiếp tục có phản ánh nếu phát hiện lỗi tương tự hoặc các lỗi khác trên website về Trung tâm để kịp thời khắc phục sửa chữa và phục vụ độc giả ngày một tốt hơn.
	Địa chỉ liên hệ:
1. Cô Vinh: Điện thoại 0358669246; Email:  nguyenthivinh@tueba.edu.vn
2. Cô Vân: Điện thoại 0978130296; Email:  luongvantn@tueba.edu.vn
	         Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng tải website;
- Lưu:  Văn thư
	TM. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trần Thanh Tùng